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(Įrenginio pavadinimas)

(Planšeto nomenklatūra)

(miestas)(Šulinio pastatymo metai) (Gatvė)

ŠULINIO PJŪVIAI:

Vertikalinis

Pavad.

Dangtis

Žemė

Sienos

Dugnas

Medž.

ket.

bet.

bet.

Diametras

(mm)

Atstumas nuo

dangčio (m.)

Altitudės (m)

V
A
M
Z
D
Ž
I
A
I

Viršus

Apačia

Lipynės

Ar yra vandens?

Ar yra dujų?

(madžiaga,kiekis)

Objektas

Sudarė

Patikrino

(pavardė) (parašas)

(pavardė) (parašas)

(Kortelės sudarymo data)

Buit.nuotekos

161

Vilnius J.Degutitės g.

0.00

nera

nera

2019.12.

2019

met.,10

650

1000

186.52

0.00

183.333.19

186.52

D.Pergajevas

Pastaba:Aukščių sistema: LAS 07

70-A-10

Viršus

Apačia

Nr.2

183.30

PVC 160
3.22

(76/33-0101)

Pririšimo brežinys

x=6068596.50
y=580005.20

Nr.1

185.22

PVC 160
1.30

12.20

21.25

19.25

Horizontalinis

(0.00)

(0.90)
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